
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

дО ОШМ±- 202X г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 30.12.2021 № 5810 «Об участии в реализации инициативных проектов 

(проектов местных инициатив) в рамках подпрограммы № 5 «Поддержка местных 
(муниципальных) инициатив и участия населения в осуществлении местного 

самоуправления на территории Рязанской области» государственной программы 
Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества», 

утвержденной постановлением Правительства Рязанской области от 11.11.2015 № 280» 

В целях реализации инициативных проектов (проектов местных инициатив) 

на территории города Рязани, в соответствии с постановлением Правительства Рязанской 

области от 11.11.2015 № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской 

области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества», постановлением 

Министерства по делам территорий и информационной политике Рязанской области 

от 25.11.2021 № 4 «Об утверждении Порядка проведения конкурсных отборов инициативных 

проектов (проектов местных инициатив) и муниципальных образований Рязанской области 

для предоставления субсидий на реализацию мероприятия, предусмотренного подпунктом 

3.1.1 таблицы пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подпрограммы 5 

«Поддержка местных (муниципальных) инициатив и участия населения в осуществлении 

местного самоуправления на территории Рязанской области» государственной программы 

Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества», 

и проверки условий предоставления субсидий», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.12.2021 № 5810 

«Об участии в реализации инициативных проектов (проектов местных инициатив) в рамках 

подпрограммы № 5 «Поддержка местных (муниципальных) инициатив и участия населения 

в осуществлении местного самоуправления на территории Рязанской области» 



государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления 

и гражданского общества», утвержденной постановлением Правительства Рязанской области 

от 11.11.2015 № 280» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «в 2021 году» заменить словами «в 2022 году». 

1.2. В пункте 2 слова «раздела 5» заменить словами «таблицы пункта 5». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админи Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

